

産婦人科

09-02 カルボプラチン+triweeklyパクリタキセル(タキソール)療法

| 1コース21日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|----------------------|------|---|-----|
| PTX | 175mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CBDCA | 1mg/AUC | 点滴静注 | ↓ | |

09-05 liposomal Doxorubicin(ドキシル)療法

| 1コース28日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|---------------------|------|---|-----|
| PLD | 50mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |

09-07 RT+weekly TC療法

| 1コース7日間 | | Day | 1 | ... |
|---------|---------------------|------|---|-----|
| PTX | 40mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CBDCA | 1mg/AUC | 点滴静注 | ↓ | |

09-11 シスプラチン+ドセタキセル療法

| 1コース21日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|---------------------|------|---|-----|
| DTX | 70mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CDDP | 60mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |

09-13 カルボプラチン+ドセタキセル(ワンタキソテール)療法

| 1コース21日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|---------------------|------|---|-----|
| DTX | 60mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CBDCA | 1mg/AUC | 点滴静注 | ↓ | |

09-15 ネダプラチン+イリノテカン療法:子宮頸癌

| 1コース28日間 | | Day | 1 | ... | 8 | ... |
|----------|---------------------|------|---|-----|---|-----|
| CPT-11 | 60mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | | ↓ | |
| ネダプラチン | 80mg/m ³ | 点滴静注 | ↓ | | | |

09-22 AP療法:子宮体癌

| 1コース21日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|---------------------|------|---|-----|
| ADM | 60mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CDDP | 50mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |

09-26 カルボプラチン+triweeklyパクリタキセル+ベバシズマブ療法:卵巣・子宮頸癌

| 1コース21日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|----------------------|------|---|-----|
| PTX | 175mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CBDCA | 1mg/AUC | 点滴静注 | ↓ | |
| ベバシズマブ | 15mg/kg | 点滴静注 | ↓ | |

09-27 ベバシズマブ維持療法:卵巣癌

| 1コース21日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|---------|------|---|-----|
| ベバシズマブ | 15mg/kg | 点滴静注 | ↓ | |

09-30 weeklyカルボプラチン+weeklyパクリタキセル療法:卵巣癌

| 1コース28日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|---------------------|------|---|-----|
| PTX | 60mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CBDCA | 1mg/AUC | 点滴静注 | ↓ | |

09-34 メソトレキセート筋注療法: 絨毛性疾患

| 1コース14日間 | | Day | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | ... |
|----------|----------|-------|---|---|---|---|---|-----|
| MTX | 0.4mg/kg | 筋肉内注射 | ↓ | ↓ | ↓ | ↓ | ↓ | |

09-41 weeklyパクリタキセル+ペバシズマブ療法

| 1コース21日間 | | Day | 1 | ... | 8 | ... | 15 | ... |
|----------|---------------------|------|---|-----|---|-----|----|-----|
| PTX | 80mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | | ↓ | | ↓ | |
| ペバシズマブ | 15mg/kg | 点滴静注 | ↓ | | | | | |

09-43 PLD-C+Bev療法

| 1コース28日間 | | Day | 1 | ... | 15 | ... |
|----------|---------------------|------|---|-----|----|-----|
| PLD | 30mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | | | |
| CBDCA | 1mg/AUC | 点滴静注 | ↓ | | | |
| ペバシズマブ | 10mg/kg | 点滴静注 | ↓ | | ↓ | |

09-44 short weeklyシスプラチン+RT療法: 子宮頸癌

| 1コース7日間 | | Day | 1 | ... |
|---------|---------------------|------|---|-----|
| CDDP | 40mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |

09-45 CPT-P脱感作療法

| 1コース28日間 | | Day | 1 | ... | 8 | ... | 15 | ... |
|----------|-----------------------|------|---|-----|---|-----|----|-----|
| CPT-11 | 60mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | | ↓ | | ↓ | |
| CDDP | 0.06mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | | | | | |
| CDDP | 0.6mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | | | | | |
| CDDP | 6mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | | | | | |
| CDDP | 60mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | | | | | |

09-46 TP+Bev脱感作療法

| 1コース21日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|-----------------------|------|---|-----|
| PTX | 175mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CDDP | 0.05mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CDDP | 0.5mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CDDP | 5mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CDDP | 50mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| ペバシズマブ | 15mg/kg | 点滴静注 | ↓ | |

09-49 メソトレキセート筋注療法(単回): 異所性妊娠

| 1コース6日間 | | Day | 1 | ... |
|---------|---------------------|-------|---|-----|
| MTX | 50mg/m ² | 筋肉内注射 | ↓ | |

09-54 shortTP療法

| 1コース21日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|----------------------|------|---|-----|
| PTX | 175mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |
| CDDP | 50mg/m ² | 点滴静注 | ↓ | |

09-56 Pembrolizumab+レンバチニブ療法(3週間隔)

| 1コース21日間 | | Day | 1 | ... |
|----------|---------------|------|---|-----|
| ペムブロリズマブ | 200mg/BODY | 点滴静注 | ↓ | |
| レンバチニブ | 20mg/day 連日内服 | 内服 | → | → |